PORTARIA Nº 250 DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.
Gabinete do Prefeito

“Substitui Membros para compor o Comitê de
Elaboração do Plano Municipal de Saneamento
Básico (PMSB)”.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito do Município de Victor Graeff, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei
Orgânica Municipal,

                                                    RESOLVE

Art. 1° Substitui membros representantes suplentes do Comitê Local: Sr.

Fernando Ellwanger pela Sra. Tamara Marmidt, SUPLENTE.
Parágrafo Único: As demais indicações, permanecem inalteradas, ficando o

Conselho assim Constituído:

                        I – Membros Titulares do Comitê Local:
1. JULIANO SCHMIDT;
2. FRANCIELLE LUCIANO;
3. GUILHERME AFONSO SCHMITZ;
4. DIRSON HENRIQUE WENTZ;

II – Membros Suplentes do Comitê Local:
1. GRAZIELA SIPP;
2. CASSIANA ELEN DA ROSA;
3. PATRICIA DE MELLO;
4. TAMARA MARMIDT

Art. 2° Designa, Sr. JULIANO SCHMIDT, como Coordenador do Comitê Local

Municipal;
Art. 3º Determina realização das formalidades legais para o cumprimento desta.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF – RS., aos 14 dias do

mês de setembro deste ano de 2022.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ISMAEL CÁSSIO ELGER
Secretário Municipal de Administração e Fazenda